TOOLS) Fiche Produit

EXTRACTEUR A PINCES PAR PRISE INTERIEURE @ 40-47 MM

REFERENCE : 660.0123

* Lames multiples

* Pour roulements ou bagues en contact avec un autre élément

Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm
Filetage de raccord
Matiére

Profondeur T en mm

Taille de la clé SW1 en mm
Taille de la clé SW2 en mm

Poids

EAN : 4042146302217

4042146302217
45 Nm
40-47 mm
SW2

M10

Acier '

1 Jr y
70,0 mm
S5moLs) A
1
17,0 mm b | I8 I
22,0 mm

300 g



