

EXTRACTEUR À PINCES PAR PRISE INTÉRIEURE Ø 40-47 MM

RÉFÉRENCE : **660.0123** EAN : **4042146302217**

- Lames multiples
- Pour roulements ou bagues en contact avec un autre élément



Code EAN	4042146302217
Couple de serrage max Nm	45 Nm
Envergure A en mm	40-47 mm
Filetage de raccord	M10
Matière	Acier
Profondeur T en mm	70,0 mm
Taille de la clé SW1 en mm	17,0 mm
Taille de la clé SW2 en mm	22,0 mm
Poids	300 g

